БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
   САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

          муниципаль районЫНЫҢ
              ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

     АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

                        ХАКИМИӘТЕ
452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

     тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24
	[image: image1.jpg]

	   Администрация

сельского поселения

ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

ҠАРАР

                                   № 42                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноябрь 2024 й.
                                                                 от 07 ноября  2024 г.

      О принятии имущества в собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район                                  Республики Башкортостан

       Руководствуясь статьей 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с передаточным актом о передаче государственного движимого имущества Республики Башкортостан в собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 03.10.2024 № 232, Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан движимое имущество – Прицеп-цистерна пожарная (идентификационный номер PSM – 0536) в количестве 1 шт., балансовой стоимостью 849773,39  (Восемьсот сорок девять тысяч семьсот семьдесят три) рубля 39 копеек, остаточной стоимостью 849773,39  (Восемьсот сорок девять тысяч семьсот семьдесят три) рубля 39 копеек.
2. Имущество, указанное в пункте 1  настоящего постановления включить в состав казны сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            И.Ф. Гарифуллина